Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

U diskusiji su učestvovali premijer Zeničko-dobojskog kantona i ministrica Ministarstva 
finansija. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata sredstava u iznosu od 
998.746,00 KM (slovima: devetstotina devedeset osam hiljada sedamstotina četrdeset šest 
konvertibilnih maraka) na ime isplate odobrenih sredstava za uređenje poljoprivrednog zemljišta u 
2012. i 2013. godini, a prema usvojenom Programu utroška namjenskih sredstava za uređenje i 
monitoring poljoprivrednog zemljišta u 2014. godini koji je usvojen Zaključkom Vlade Zeničko-